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Załącznik nr 4
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WYKAZ WYKONANYCH USŁUG

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, oświadczamy, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonaliśmy niżej wymienione usługi:
	LP
	Nazwa Wykonawcy 
(lub podmiotu, na którego zasobach polega Wykonawca)
	Nazwa Odbiorcy 
	Opis przedmiotu zamówienia
(w odniesieniu do warunków opisanych w  Ogłoszeniu)
	Data wykonania
 (od dd/mm/rrrr
do dd/mm/rrrr)
	
Wartość usługi
brutto
(PLN) 

	
	1
	2
	3
	4
	5
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załączam dowody określające czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
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